Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2012 № 391

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: город Пенза, ул. Лесозащитная
На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки города Пензы, утвержденных решением Пензенской городской Думы от 22.12.2009 № 229-13/5, заявления Яцковой JI.B., протокола публичных слушаний от 28.02.2012, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 28.02.2012, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости» № 8 (120) от 02.03.2012, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Пензы по результатам проведения публичных слушаний от 28.02.2012, в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить Яцковой Ларисе Валерьевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: город Пенза, ул. Лесозащитная с кадастровым номером 58:29:2005012:25, площадью 4500 кв. м. - «санатории, профилактории, дома отдыха, базы отдыха».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение 20 дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы, информационно - аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов